
14/08/2020    S157 

 I. 

 II. 

 III. 

 IV. 

 VI. 

Polska-Lublin: Urządzenia medyczne 

2020/S 157-381645 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Dostawy 

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli 

Krajowy numer identyfikacyjny: PL 

Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7 

Miejscowość: Lublin 

Kod NUTS: PL814 Lubelski 

Kod pocztowy: 20-090 

Państwo: Polska 

Osoba do kontaktów: Ewa Dorosz 

E-mail: zampub@cozl.eu 

Tel.: +48 814541761 

Adresy internetowe: 

Główny adres: www.cozl.eu 

Adres profilu nabywcy: www.cozl.eu 

I.2)Informacja o zamówieniu wspólnym 

I.3)Komunikacja 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 

bezpłatnie pod adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/cozl 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 

elektroniczną za pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/cozl 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Zdrowie 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381645-2020:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381645-2020:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381645-2020:TEXT:PL:HTML#id2-III.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381645-2020:TEXT:PL:HTML#id3-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381645-2020:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
mailto:zampub@cozl.eu?subject=TED
http://www.cozl.eu/
http://www.cozl.eu/
http://platformazakupowa.pl/pn/cozl
http://platformazakupowa.pl/pn/cozl


II.1.1)Nazwa: 

Dostawa akceleratora liniowego wysokoenergetycznego 

Numer referencyjny: COZL/DZP/ED/3411/PN-121/20 

II.1.2)Główny kod CPV 

33100000 Urządzenia medyczne 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Dostawy 

II.1.4)Krótki opis: 

Dostawa akceleratora liniowego wysokoenergetycznego – 1 szt. 

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: nie 

II.2)Opis 

II.2.1)Nazwa: 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

31643100 Akceleratory liniowe 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL POLSKA 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 

Zakład Radioterapii Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej 

II.2.4)Opis zamówienia: 

Dostawa akceleratora liniowego wysokoenergetycznego – 1 szt. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryteria określone poniżej 

Kryterium jakości - Nazwa: Parametry jakościowe / Waga: 40 

Cena - Waga: 60 

II.2.6)Szacunkowa wartość 

II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 

zakupów 

Koniec: 31/08/2021 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.12)Informacje na temat katalogów elektronicznych 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Zamawiający żąda wniesienia wadium zgodnie z punktem IX SIWZ. 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)Warunki udziału 

III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 

do rejestru zawodowego lub handlowego 



Wykaz i krótki opis warunków: 

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże posiadanie aktualnego zezwolenia Prezesa 

Państwowej Agencji Atomistyki dla Wykonawcy w zakresie uruchomienia (serwisowania) 

oferowanych akceleratorów. 

III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 

Zamawiający nie stawia warunku w ww. zakresie. 

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże doświadczenie rozumiane jako należyte wykonanie 

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, iż wykonał z należytą starannością co 

najmniej jedno (1) zamówienie odpowiadające swoim rodzajem i wartością przedmiotowi 

zamówienia, rozumiane jako dostawa, adaptacja pomieszczenia i uruchomienie akceleratora 

liniowego, o wartości co najmniej 6 000 000,00 PLN (słownie złotych: sześć milionów 

00/100). 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w zakresie wykazanych dostaw przedstawił w postaci 

referencji bądź innych dokumentów, że dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie. Zamawiający uwzględni wyłącznie dostawy, których należyte wykonanie zostanie 

potwierdzone w przedstawionych przez Wykonawcę rekomendacjach/poświadczeniach etc. 

III.1.5)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych 

III.2)Warunki dotyczące zamówienia 

III.2.2)Warunki realizacji umowy: 

Szczegółowe warunki realizacji umowy określa wzór umowy do SIWZ 

III.2.3)Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

Procedura przyspieszona 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 43 ust. 2b pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający może 

wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż określony w ust. 2 art. 43 Pzp, nie krótszy 

jednak niż 15 dni. Potrzeba skrócenia terminu składania ofert podyktowana jest 

rozliczeniem przyznanych środków na zakup akceleratora do dnia 16 listopada 2020 r. 

Z uwagi na rodzaj usług świadczonych przez Centrum Onkologii zakup akceleratora poprawi 

jakość i dostępność nowoczesnej radioterapii. Szpital posiada infrastrukturę niezbędną do 

zainstalowania aparatury oraz wykwalifikowaną kadrę potrzebną do jej obsługi. Biorąc 

również pod uwagę realne terminy dostawy, zastosowanie pełnego terminu przewidzianego 

na składanie ofert, skutkowało by niemożnością wydatkowania środków które zostały 

przyznane przez Ministerstwo Zdrowia na realizację Narodowej Strategii Onkologicznej w 

zakresie zadania pn. „Doposażenie zakładów radioterapii”, finansowanego z części 46 – 

Zdrowie, działu 851 – Ochrona zdrowia, rozdziału 85149. 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 



IV.1.4)Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu 

IV.1.6)Informacje na temat aukcji elektronicznej 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 

IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 27/08/2020 

Czas lokalny: 09:30 

IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 

kandydatom 

IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 

Polski 

IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 

Data: 27/08/2020 

Czas lokalny: 10:00 

Miejsce: 

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. dr. K. Jaczewskiego 7, 20-090 

Lublin, POLSKA, budynek 2, piętro 4, pokój 32 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 

VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

Dokumenty składane przez Wykonawcę wraz z ofertą 

1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku 

podstaw do wykluczenia, Wykonawcy muszą złożyć wraz z ofertą następujące oświadczenia i 

dokumenty: 

b) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 

14 i 21 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert; 

c) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że 

Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych 

należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 

d) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu 

potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 

społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł 



porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 

odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu; 

e) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy; 

f) oświadczenia Wykonawcy o: 

— braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 

administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 

społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji, 

— dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi 

odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych 

należności, 

— braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o 

zamówienia publiczne, 

— niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.). 

Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ; 

g) dokumentów dotyczących podmiotu trzeciego, w celu wykazania braku istnienia wobec 

nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na 

jego zasoby, warunków udziału w postępowaniu – jeżeli Wykonawca polega na zasobach 

podmiotu trzeciego; 

h) aktualne na dzień upływu terminu składania ofert zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji 

Atomistyki dla Wykonawcy w zakresie uruchamiania (serwisowania) oferowanych 

akceleratorów – art. 4 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (Dz.U. 

z 2019 poz. 1792); 

i) wykaz należycie wykonanych dostaw, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 

wykonane, oraz załączenie dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie; 

j) szczegółową specyfikację techniczną zaoferowanych urządzeń/aparatury medycznej, 

deklaracje zgodności 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 

VI.4.3)Składanie odwołań 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 

Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A 

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Państwo: Polska 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Tel.: +48 224587801 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

11/08/2020 

 

http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

